[bookmark: OLE_LINK13][bookmark: OLE_LINK14]	Публичное акционерное общество «ИНВЕСТИЦИОННАЯ КОМПАНИЯ ИК РУСС-ИНВЕСТ»
Приложение № 14
к Регламенту доверительного управления ценными бумагами
 и средствами инвестирования в ценные бумаги
и производные финансовые инструменты
ПАО «ИК РУСС-ИНВЕСТ»

Уведомление о расторжении

«______» __________20______ года
Договор № __________ от «__»__________ 20___  года

Учредитель: ____________________________________________________________________________________________
                                                                                                 ФИО/Полное наименование

Документ, удостоверяющий личность/ Сведения о государственной регистрации: ______________________________________________________________________________________

Адрес регистрации/Место нахождения:____________________________________________________________________

Настоящим сообщаем Вам о расторжении по инициативе Учредителя / Управляющего (нужное подчеркнуть):

|_| Договора доверительного управления ценными бумагами и средствами инвестирования в ценные бумаги и производные финансовые инструменты  № _____от___________  (далее – Договор)

[bookmark: _GoBack]|_| Договора доверительного управления ценными бумагами и средствами инвестирования в ценные бумаги и производные финансовые инструменты с открытием и ведением Индивидуального инвестиционного счета
      № _________ от _____________ (далее – Договор ДУ на ведение ИИС)

|_| Депозитарного договора №_____________от _____________

|_| Соглашения об электронном документообороте с использованием Личного кабинета (далее – Соглашение об ЭДО) №_____________от _____________

Дата расторжения
- Договора ДУ _____________________________
- Договора ДУ на ведение ИИС ________________________________
- Депозитарного договора ___________________
- Соглашения об ЭДО ______________________

Управляющий      ПАО «ИК РУСС-ИНВЕСТ»

___________________ /_____________________/
                                  М.П.

Регламент доверительного управления ценными бумагами и средствами инвестирования в ценные бумаги  и производные финансовые инструменты ПАО «ИК РУСС-ИНВЕСТ»
 1